[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД «ОГОНЕК»
ПРИКАЗ №72
29.10.2020

«О резерве руководящих кадров»
С целью обеспечения непрерывности воспитательного процесса, взаимозаменяемости членов администрации и обучения руководящих кадров

ПРИКАЗЫВАЮ
            1.    Утвердить Положение о порядке формирования  и подготовки кадрового резерва                                                                                     МАДОУ детский сад «Огонек»
           2.      Сформировать кадровый резерв на 2020-2022 годы.
          3.      Включить в состав резерва руководящих кадров на должность заведующего МАДОУ Соловьеву Юлию Александровну, старшего воспитателя.
          4.       Оформить документы резерва.
5.    Составить план работы с резервом.
6.    Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                                   Заведующий:

Э.В.Тогмидон
С приказом ознакомлены: